■조질·조압 기기/메인 라인 유닛/냉동식 에어 드라이어
제로 아쿠아
GX
C O N T E N T S
친환경, 신뢰성, 보전성을 중시한 소형
냉동식 드라이어입니다.
개요
①환경친화적 신냉매 R-134a,

주3: AC100V 타입은 플러그 부착 전원 코드(약 1.8m)가 취부됩니다.
주4: AC100V 타입에는 패널에 어스용 단자(TMEV2-4)가 취부됩니다.
형번 A B C D E F G H I J K L M
GX3203D 480 180 450 513 90 90 145 145 (260) 90 205 50 340
GX3206D 510 180 540 542 113 83 120 300 (274) 96 205 60 420
GX3208D 510 240 600 537 140 140 138 335 (280) 78 265 60 480
형번 N O P
GX3203D 225 (112) R1/2
GX3206D 225 (126) R1/2
GX3208D 285 (132) R3/4
GX3200D Series
냉매 압력계 운전 램프
4-φ12
C
조작부 상세
공기 입구 P 공기 출구 P
볼 밸브
드레인 트랩
먼지 필터
전원 구멍 φ20
그로밋 부착(주3)
(132)
(100)
배기 흡기
H G
(주1)
운전 스위치
정지 스위치
M L
J
10
N K
F E
B
0
I
(주4)
A D
냉매 압력계 운전 램프
조작부 상세 운전 스위치
정지 스위치
4-φ12
330 165
101
530
660
50
28
5
10
26
5
12
0 24
0
볼 밸브

주1: 내경 φ5.7~φ6.0의 나일론 튜브를 드레인콕에 직접 꽂아 주십시오.
주2: 드레인 트랩, 볼 밸브는 첨부품입니다.
형번 A B C D E F G H
GX3215D 780 190 (340) 101 (132) 650 (192) (100)
GX3222D 870 280 (370) 105 (149) 740 (199) (109)
형번 A B C D E F G H I J K L M
GX3237D 900 300 960 966 338 447 (516) 197 325 825 345 (345) R1 1/2
GX3255D 1100 330 990 1165 325 500 (701) 145 355 855 375 (530) R2
GX3200D Series
외형 치수도
ＥＶＡＰ．ＰＲＥＳＳＵＲＥ ＰＯＷＥＲ
ＲＵＮ
ＡＬＡＲＭ

주1: 내경 φ5.7~φ6.0의 나일론 튜브를 드레인콕에 직접 꽂아 주십시오.
주2: 드레인 트랩, 볼 밸브는 첨부품입니다.
형번 A B C D E F G H I J K L M
GX5203D 510 180 540 542 113 83 120 300 (274) 96 205 420 225
GX5204D 510 240 600 537 140 140 138 335 (280) 78 265 480 285
GX5206D 600 240 660 627 140 140 84 416 (370) 105 265 542 285
형번 N O
GX5203D (126) R1/2
GX5204D (132) R3/4
GX5206D (222) R3/4
GX5200D Series
외형 치수도
공기 입구 O
공기 입구 R3/4
H

주1: 내경 φ5.7~φ6.0의 나일론 튜브를 드레인콕에 직접 꽂아 주십시오.
주2: 드레인 트랩, 볼 밸브는 첨부품입니다.
형번 A B C D E F
GX5211D 780 190 (340) 101 650 (192)
GX5215D 870 280 (370) 105 740 (222)
형번 A B C D E F G H I J K L M
GX5222D 900 300 960 966 341 444 (516) 197 325 825 345 (345) R1
GX5237D 1100 330 990 1165 325 500 (701) 145 355 855 375 (530) R1½
GX5200D Series
전원 램프
전원 램프
공기 입구 R1
공기 입구 M
430
F
4-φ12
운전 램프
공기 출구 R1
공기 출구 M
B
E
C
경보 램프
경보 램프
배기
배기
전원 구멍 2-φ20
그로밋 부착
J
냉매 압력계
냉매 압력계
볼 밸브
볼 밸브
먼지 필터
50
정지 스위치(리셋 버튼)
정지 스위치(리셋 버튼)
드레인 트랩
드레인 트랩
58
0
A
H운전 스위치
흡기
흡기
63
5
D
조작부 상세
조작부 상세
(132)
(149)
(100)
(109)
(주1)
(주1)
F
G
C
L
K I
10
16
5 B
운전 램프
운전 스위치
전원 구멍 2-φ20
그로밋 부착
먼지 필터
4-φ12
A
E 50
D